Администрация
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.09.2019 г. №101

О внесении изменений в Постановление администрации Песчанского Муниципального образования от 11.03.2019 г. №22 « Об утверждении состава общественной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Законом Саратовской области от 05.08.2014 г. 89-ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях оказания содействия в организации профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и обеспечения информационного обмена между гражданами, общественными комиссиями, учреждениями системы профилактики, защиты прав и законных интересов несовершеннолетних на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Вывести из состава общественной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Бескровную Татьяну Владимировну.
          2.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Выскубову Нину Петровну - главного специалиста администрации Песчанского Муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.
3.Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 12.07.2019 года.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования			Л.М.Загоруйко

image1.png